Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP
atosoficiais@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

Ofício nº 02/2025-DGA
Ref. Retirada de Projeto de Lei.

Registro, 10 de janeiro de 2025.

Senhor Presidente,

Solicitamos, nos termos do artigo 186, inciso V do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Registro, a R E T I R A D A do Projeto de Lei nº 2.239/2024, que
“DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, ALTERANDO O
PPA, LDO E LOA DE 2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

À Sua Excelência, o Senhor
HEITOR PEREIRA SANSÃO
Presidente da Câmara Municipal de
R E G I S T R O /SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
U

E
L

M
O

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

eg
is

tr
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

6F
D

-3
C

F
1-

3D
94

-F
5F

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
6F

D
-3

C
F

1-
3D

94
-F

5F
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 86FD-3CF1-3D94-F5F0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR (CPF 066.XXX.XXX-46) em 17/01/2025 18:17:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://registro.1doc.com.br/verificacao/86FD-3CF1-3D94-F5F0